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سیاست 4
ایرنا-سرلشکر  محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در جریان بازدید از کشفیات نیروی انتظامی در سیستان و بلوچستان در جمع خبرنگاران اظهار داشت:  واحدهایی 
از ارتش پاکستان به مرز آمده اند تا در 2 سوی مرز مرزبانان ایران و پاکستان دست در دست هم مسئولیت خود را انجام دهند و امنیت مناسب تری برای مرز ایجاد شود. وی افزود: با 

تلاش های نیروهای امنیتی، سپاه پاسداران ، نیروی انتظامی، مرزبانی و نیروهای اطلاعاتی امنیت قابل قبول و خوبی در سیستان و بلوچستان برقرار است.

 سرلشکر باقری: مرزبانان پاکستان 
برای تامین امنیت در مرز ایران مستقر شدند 

دوشنبه 9 مرداد1396  . 7 ذی القعده 1438  . شماره 19596

...ویژه های خراسان
ضرب الاجل  8 ساعته دولت برای ماموریت 

بشردوستانه کارمندان 

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی 
به همه اعضای کابینه، به آنها تاکید شده است در صورت 
نیاز به حضور داوطلبان و امدادگران شاغل در نهادها و 
سازمانهای دولتی به شرکت در عملیات های امدادی 
به  نسبت  موظفند  امدادگر  کارکنان  بشردوستانه،  و 
معرفی خود به جمعیت هلال احمر اقدام کنند و مسئولان 
دولتی نیز در صــورت موافقت، باید حداکثر ظــرف 8 
ساعت نسبت به صدور حکم ماموریت برای این افراد 
اقدام کنند؛ هرچند که این ماموریت بدون پرداخت حق 

ماموریت است.

ذره بین دولت روی کارنامه سبز مدیران

بر اساس نامه یک مقام مسئول به تعدادی از ادارات و 
سازمان های دولتی، از آنها خواسته شده با توجه به اینکه 
طبق مصوبات سال های گذشته کابینه و ضوابط اجرایی 
قانون بودجه سال 1396، دستگاه های اجرایی تا یک 
درصد از اعتبارات مندرج در قانون را به منظور استقرار 
سیستم مدیریت سبز هزینه می کنند، نسبت به گزارش 
اقــدامــات صــورت گرفته در ایــن زمینه در حــوزه هایی 
چون بهینه  سازی مصرف انواع حامل  های انرژی و آب، 
 کاهش مصرف کاغذ و کاهش تولید پسماند را تدوین و 

ارسال کنند.

...خبر آخر
تأیید محکومیت 10 متعرض به سفارت 

عربستان در دادگاه تجدید نظر 

وکیل مدافع تعدادی از متعرضان به سفارت عربستان از 
صدور و ابلاغ حکم دادگاه تجدیدنظر موکلان خود خبر داد و 
گفت: حکم اولین و آخرین جلسه دادگاه تجدیدنظر 10 نفر 
از متعرضان به سفارت عربستان که 19 تیرماه در شعبه 53 
دادگاه تجدیدنظر تهران برگزار شده بود، صادر و به ما ابلاغ شد. 
مصطفی شعبانی روز گذشته در گفت وگو با ایرنا تصریح کرد که 
همان رای دادگاه بدوی برای 10 نفر از متهمان اعتراض کننده 
به رای اولیه، در مرجع تجدیدنظر هم صادر شده است. در رای 
دادگاه بدوی، 5 متهم به 3 ماه حبس و 5 متهم به 6 ماه حبس 
محکوم شده بودند. شعبانی پیش تر به ایرنا گفته بود که به 
اتهامات 19 نفر از متهمان در دادگاه بدوی، به صورت حضوری 
و یک نفر به صورت غیابی رسیدگی و رای برای آنان صادر شده 
بود که آن یک نفر هم درخواست واخواهی کرده بود. شعبانی 
با بیان اینکه 4 متهم روحانی نیز در این پرونده حضور داشتند، 
اظهارکرده بود »پرونده این 4 نفر در دادگــاه ویژه روحانیت 
رسیدگی شده است.« دادگاه متعرضان به سفارت عربستان، 
28 و 29 تیر پارسال در شعبه 10٦0دادگاه کارکنان دولت به 

ریاست قاضی فرشید دهقان برگزار شد.

...گفت و گو
هشدار تاجیک به اصلاح طلبان: باید تلاش 

کنیم تا دولت کارآمد باشد 
 اصلاح طلبان زبان توده های مردم را 

بیاموزند 

محمد رضا تاجیک استاد دانشگاه و از تئوریسین های 
برجسته اصلاحات با هشدار به اصلاح طلبان درخصوص 
شرایط به وجــود آمــده بــرای فعالیت آنــان در مجلس و 
شوراهای شهر و روستا می گوید مردم در نبود فعالیت های 
موثر اصــلاح طلبان در جامعه مجددا به تغییر دولــت و 
جریان سیاسی حاکم تمایل پیدا کنند و این امر ممکن 
است در یک روند تاریخی باعث شود قدرت همانند سال 
1384 در 1400 به رقیب جریان اصلاح طلب واگذار 
شود.  به گزارش ایسنا، محمد رضا تاجیک مشاور رئیس 
ــت اصــلاحــات خطاب به اصلاح طلبان  جمهور در دول
گفت: اکنون اراده مردم بر این بوده تا تمام بازیگران را از 
یک جنس انتخاب کنند. حالا زمان بازیگری آنان است. 
آنــان یک راه و یک آلترناتیو بیشتر ندارند؛ باید موفق 
باشند. چه در شورای شهر، چه در مجلس و چه در دولت 
باید موفق باشند. وی ادامــه داد: با هر فاصله انتقادی 
که به دولت داریم باید تلاش کنیم تا دولت موفق شود. 
باید تلاش کنیم تا دولت کارآمد باشد و بتواند در عرصه 
زندگی روزمره مردم نقش آفرینی کند. باید تلاش کنیم 
تا دولت مردم را به آینده امیدوار کند. باید کمک کنیم تا 
دولت بتواند مشکلات را مرتفع کرده و جلوی ستیزهای 
داخلی را بگیرد. تاجیک خطاب به منتخبان شوراهای 
شهر و روستا نیز گفت: از طرف دیگر شورای شهر تهران 
در اختیار اصلاح طلبان است. آنان باید تلاش کنند تا طبق 
شعارها و مطابق دقایق گفتمان اصلاح طلبی شایسته ها 
را پاس بدارند. به جای آن که در پس پرده شورای شهر 
جنگ جناح ها،  منافع و قدرت به راه بیندازند و به دنبال 
این باشند که چه کسی را شهردار کنند باید به سمت 
و سویی که ملاک ها و ضوابط حکم می کنند بروند تا 
فردی شایسته شهردار شود. این استاد دانشگاه با بیان 
اینکه"متاسفانه منفعت طلبی و قدرت طلبی در برخی 
ــده می شود"  افــراد و جریان های اصلاح طلبی هم دی
خاطرنشان کرد: باید بتوانیم این حاشیه ها را کم کنیم 
و نقشی را که به لحاظ تاریخی بر عهده مان قــرار داده 
شده ایفا کنیم. تاجیک آینده اصلاح طلبی را در گرو 
عملکرد اصلاح طلبان در دوره فعلی دانست و گفت: من 
اکنون نمی خواهم تحلیل کمی یا کیفی ارائه دهم، اما 
همین قدر باید بگویم که لزوما و ضرورتا یک رای جمعی 
در کمیتش معنا پیدا نمی کند بلکه با کیفیتش هم معنادار 
می شود. وی افــزود: اگر اصلاح طلبان می خواهند در 
چهار سال آینده دوبــاره موفق باشند باید از هم اکنون 
ــد. تاجیک در  وارد فضایی شوند کــه در آن خــأ دارنـ
تشریح عقیده اش گفت: اصلاح طلبان باید مشق شان 
را در ورق هایی از این دفتر بنویسند که سفید است. زبان 
توده های مردم را بیاموزند و اسیر مفاهیم خودساخته و 
 پرداخته ای همچون پوپولیسم نشوند. همه ما باید تلاش
کنیم با تــوده هــای مــردم رابطه برقرار کنیم. خلاهای 
سازمان را پوشش دهیم و طی 4 سال آینده این رای را 
تقویت کنیم و در سازمان رای رقیب حضور جدی داشته 

باشیم.

رژیم صهیونیستی محموله فرهنگی 
سازمان اوج را در سوریه منهدم کرد

باشگاه خبرنگاران - محموله کالاهای 
فرهنگی هنری سازمان هنری رسانه ای اوج 
با اصابت موشک های رژیم صهیونیستی در 
فرودگاه دمشق منهدم شد.بر اثر این اتفاق اقلام فرهنگی 
و هنری این سازمان  که برای برگزاری برنامه های هنری 

برای جنگ زدگان سوری فرستاده شده بود، از بین رفت.

ادعای واشنگتن درباره ماجراجویی ناو 
آمریکا در خلیج فارس

ایلنا - مک کنوهی سخنگوی نیروی دریایی 
آمریکا،در واکنش به رویارویی اخیرناو آمریکا 
با قایق های سپاه درخلیج فارس مدعی شد که 
آمریکایی ها متوجه شدند ایرانی ها درحال تمرین تیراندازی  
در آب های نزدیک به  کشتی های آمریکایی بوده اند. وی 

ادعا کرده این رویارویی امن و حرفه ای بوده است. 

اعلام نظر هیات منصفه مطبوعات درباره 
»اطلاعات روز« و »نسیم آنلاین«

ایسنا - جلسه رسیدگی به پرونده های 
سایت »اطــلاعــات روز« و سایت »نسیم 
آنــلایــن« روز گذشته بــه ریــاســت قاضی 
شقاقی در تهران برگزار شد.در این جلسه هیئت منصفه 
ــاه مطبوعات با اتفاق آرا مدیران مسئول سایت  دادگ

»اطلاعات روز« و »نسیم آنلاین« را مجرم تشخیص نداد.

بادامچیان:ناطق نوری در جلسات موتلفه 
حضور دارد

ایلنا –اســـــدا... بــادامــچــیــان عضوحزب 
موتلفه  گفت: حجت الاسلام ناطق نوری از 
بعضی  ودر  برنگردانده  روی  اصولگرایان 
جلسات موتلفه شرکت می کند و  نظرات خود را ارائه می دهد. 
آقای ناطق نوری اکنون متعلق به طرف اصولگرایان و طرف 

اصلاح طلب به این معنا که مقابل گروهی باشد، نیست.

...درحاشیه

...آن سوی سیاست
  امیرحسین یزدان پناه 

Yazdanpanah@khorasannews.com

#باکارآمدی 

دو سه روزی اســت که در توئیتر برخی کــاربــران هشتگ 
#بامولاوردی را استفاده می کنند و خواستار ماندن او در کابینه 
هستند. این که چه کسی در کابینه باشد یا نباشد یا این که 
کارنامه خانم مولاوردی در حوزه معاونت زنان در دولت چه بوده 
است که کاربران توئیتر خواستار بقای او هستند موضوعی است 
که بنای  پاسخ به آن در این مجال اندک نیست اما در شرایطی که 
یکی از مهم ترین مشکلات کشور مسائل کلان و خرد اقتصادی 
و معیشتی است و چیزی جز کارآمدی و انتخاب افــرادی که 
حل مشکلات مردم ملکه ذهنی شان شده باشد، نمی تواند 
موانع پیشرفت را از پیش پای کشور بردارد، سوال این است 
که مطالبه این کارآمدی در کجای خواسته هایی که با هشتگ 
بیان می شود قرار دارد؟ شب گذشته من در توئیتر #کارآمدی 
را جست و جو کردم، متاسفانه طی یک هفته شاید حداکثر 8 
یا 9 توئیت با این هشتگ انجام شده بود! واقعا چرا؟ اگر خانم 
مولاوردی کارنامه قابل دفاعی دارد قطعا دولت نمی تواند و 
نباید او را بدون در نظر گرفتن این کارنامه کنار بگذارد و اگر هم 
ندارد چرا باید این موج ها برای دولت فشار ایجاد کند؟  واقعا اگر 
ازما بپرسند چرا کاربران در توئیتر یا سایر شبکه های اجتماعی 
هشتگ #باکارآمدی را استفاده نکرده و نمی کنند و شاید اصلا 
دغدغه شان نیست، چه پاسخی داریم؟ آیا بدون داشتن کابینه 
ای کارآمد که برداشتن موانع از پیش پای کشور و مردم دغدغه 

شبانه روزی اش باشد، می توان از پیچ ناکارآمدی گذشت؟

گمانه زنی ها درباره چینش وزرای دولت آینده داغ تر می شود 

موج توئیتری #بامولاوردی و زمزمه ها از کنار رفتن زنگنه 
روز گذشته بیشتر اظهارنظرها درباره چینش کابینه حول 
و حوش 2 نفر بــود؛ بیژن زنگنه وزیــر نفت و شهیندخت 
مولاوردی معاون امور زنان در دولت. درباره زنگنه برخی 
گزارش ها حاکی از این بود که او قصد ادامه کار را ندارد و در 
موضوع دوم نیز انتشار اخباری پیرامون حذف مولاوردی 
ــم با واکنش کاربران  و معصومه ابتکار از کابینه دوازده
مجازی روبــه رو شد. روز گذشته محمدرضا تابش عضو 
فراکسیون امید مجلس نیز درباره حضور زنان در کابینه 
دوازدهم گفت:  به احتمال زیاد هیچ وزیر خانمی در کابینه 
وجــود نخواهد داشــت و رئیس جمهور از زنــان در سطح 
معاونت استفاده خواهد کرد. آفتاب یزد نیز در گزارش 
خود درخصوص کابینه از خبرهایی پیرامون حذف این دو 
نفر از کابینه دوازدهــم خبر داد. الیاس حضرتی نماینده 
مــردم تهران در مجلس نیز در توئیتی عنوان کــرده بود : 
تا الان نام هیچ زنی برای وزیر شدن در دولت دوازدهــم 
مطرح نیست و با این شرایط احتمال حضور وزیر زن منتفی 
است. همزمان جمعی از کاربران شبکه های اجتماعی 
با هشتگ بامولاوردی حمایت خود را از مولاوردی اعلام 
کردند و خواستار ادامــه حضور او و سایر زنــان در کابینه 
ــم شدند. الهه کولایی در توئیتی با این موضوع  دوازده
نوشت: مــولاوردی در دولت جایگاهی نمادین در عرصه 
#مدیریت_زنان داشت و وجود ایشان بارقه امیدی برای 
زنان در دولت دوازدهم بود. ترانه علیدوستی بازیگر سینما 
نیز در توئیتی با این هشتگ نوشت: اگر مدعی هستیم 
"جنسیت مهم نیست" و اصل #شایسته سالاری است، غیاب 
شهیندخت مــولاوردی در دولت دوازدهــم هیچ توجیهی 
ندارد. همزمان با انتشار این خبرها درباره حضور کمرنگ 

زنان در کابینه نشست بررسی چالش های عملی حضور 
زنان در کسوت وزارت و سهم زنان از هیات وزیران با حضور 
الهه کولایی استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران، ایراندخت 
فیاض استاد روانشناسی دانشگاه علامه طباطبایی، اعظم 
حاجی عباسی دبیرکل جامعه زینب )س( و فاطمه گوارایی 
فعال حقوق زنان برگزار شد. در این نشست نیز فعالان 
سیاسی حاضر در نشست بر حضور زنان در مسئولیت های 

اجتماعی و سیاسی تأکید کردند.

مولاوردی: برای حضورم در کابینه صحبت  شده، اما نه 	 
برای معاونت زنان

به گــزارش ایسنا، شهیندخت مــولاوردی در حاشیه جلسه 
شورای اجتماعی کشور در پاسخ به این سوال که آیا در کابینه 
دولت دوازدهم حضور خواهید داشت، گفت: اگر خدا بخواهد 
خدمتگزار دولت دوازدهم خواهم بود. وی افزود: برای حضور 
در کابینه دوازدهــم صحبت هایی با من شده است، اما این 
صحبت ها در خصوص معاونت امور زنان و خانواده ریاست 

جمهوری نیست.

تکذیب توئیت های منتسب به فرزند نوبخت	 
روزگذشته همچنین خبرهایی از توئیتر منسوب به فرزند 
محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت پخش شد که تکذیب شد.  
به گزارش فارس، یک منبع آگاه در دفتر سخنگوی دولت گفت: 
فرزند محمدباقر نوبخت در شبکه اجتماعی توئیتر صفحه 
شخصی ندارد و تمامی مطالب منتشرشده تحت این عنوان 
کذب است. در توئیت های منتسب به حسین نوبخت آمده 
بود آقای جهانگیری یک بار می خواستند استعفا بدهند که 
منصرف شدند و دو علت داشت اول برای شهرداری و دوم بابت 
مسائلی ناراحت بودند که حل شد. در این توئیت ها همچنین 
آمده بود خانم مولاوردی معتقدند که سمت فعلی ایشان یک 
پست تشریفاتی است و دیگر حاضر به ادامه همکاری در این 

پست نیستند که البته پست جدیدی خواهند گرفت.

گزارش ها از  عدم حضور زنگنه در دولت آینده	 
همچنین روز گذشته روزنامه شرق مدعی شد شنیده ها حاکی 
از آن است که بیژن نامدارزنگنه، استعفا داده و نمی خواهد 
در دولت دوازدهم بماند. از حدود یک ماه پیش هم اخباری 

غیررسمی منتشر شده بود که زنگنه تصمیمی برای ماندن 
در دولت دوازدهم ندارد؛ حالا هم خبر استعفایش به گوش 
می رسد. محمدرضا باهنر نیز پیش از این گفته بود در برخی 
وزارتخانه ها رئیس جمهور می خواهد افراد بمانند، اما وزرا 
قبول نکردند، از جمله وزیر نفت که من با وی صحبت کردم و 
به شدت ابا داشت و گفت "فشارهای غیرمعمول زیاد است و 
حوصله این جنگ و گریزها را ندارم". اما شاید در این موضوع، 
داغ ترین موضع گیری به خود زنگنه مربوط بود. موضعی که 
ایلنا به نقل از وزیر نفت منتشر کرد؛ جایی که او دیروز در حاشیه 
دیدار با وزیر نفت عراق  درباره حضورش به عنوان وزیر نفت 
دولت دوازدهم گفت: در این خصوص باید چند روز دیگر صبر 
کنیم.در عین حال برخی اخبار شب گذشته حاکی از موافقت 

زنگنه برای حضور در کابینه بود.

توئیت مجدد حضرتی درباره کابینه 	 
همچنین الیاس حضرتی در توئیتی درباره ترکیب اقتصادی 
دولت دوازدهم نوشت: تا الان نوبخت و تقوی نژاد گزینه های 
وزارت اقتصاد و نهاوندیان و نیلی گزینه های سازمان برنامه 
و بودجه هستند.  همچنین در توئیتر منتسب به یکی از 
خبرنگاران روزنامه ایران نیز ادعا شده که: "کابینه دوازدهم 
را باید کابینه واعظی نامید؛ خودش رئیس دفترمی شود و 
شنیده ها حاکی ازاین است  پروین داداندیش، همسرش 
ــولاوردی." صدرا محقق خبرنگار  معاون زنان و جایگزین م
روزنامه شرق نیز در توئیتر نوشت: "احتمالا جای مولاوردی، 
پروین داداندیش)همسر واعظی( یا الهام امین زاده، جای 
ابتکار، عیسی کلانتری و جای احمدی پور، علی اصغر مونسان 

گذاشته می شوند."

رهبر انقلاب صبح پنجشنبه حکم ریاست جمهوری روحانی را تنفیذ می کنند 

ــن دوره ریـــاســـت  ــ ــی ــ ــم ــ ــذ دوازده ــی ــف ــن ــم ت ــ ــراس ــ م
ــرداد 96- در  ــ جــمــهــوری صــبــح پــنــجــشــنــبــه-12 م
ــود.  ــی ش ــزار م ــرگـ ــی)ره( بـ ــن ــی ــم  حــســیــنــیــه امــــام خ
12 مـــرداد  ــا، صــبــح پنجشنبه  ــن ــس ــزارش ای ــ بـــه گـ
96  مراسم تنفیذ حکم دومین دوره ریاست جمهوری 
حــجــت الاســلام روحــانــی بــا حــضــور حــضــرت آیـــت ا... 

خــامــنــه ای رهــبــر معظم انــقــلاب اســلامــی و ســـران و 
مسئولان کشوری و لشگری برگزار می شود.در این 
مراسم آیـــت ا... خامنه ای بــرای هشتمین بــار بعد از 
تنفیذ  انتخابات سراسری در کشور، حکم  برگزاری 
ریاست جمهوری منتخب مردم را پس از امضا به وی 

اعطا می کنند.

ولایتی: ارزش روابط ایران و روسیه بعد از تحریم ها بیشتر معلوم می شود 

تشخیص  مجمع  استراتژیک  تحقیقات  مرکز  رئیس 
مصلحت نظام گفت: ارزش روابــط دو جانبه ایــران و 
روسیه بعد از تحریم ها بیشتر معلوم خواهد شد و این 
گرفت.به  خواهد  شکل  محکم تر  و  عمیق تر  ــط  رواب
گزارش ایسنا، علی اکبر ولایتی پس از دیدار با "ویتالی 
نامکین" رئیس موسسه شرق شناسی وابسته به روسیه 

در جمع خبرنگاران در خصوص حجم همکاری میان 
ایــران و روســیــه گفت: خوشبختانه نسبت بــه سال 
گذشته 13 درصد مبادلات تجاری دو طرف افزایش 
پیدا کرده که این همکاری ها غالبا در حوزه سیاسی، 
اقتصادی، امنیتی و دفاعی بوده که این رقم در حال 

رشد است.


